

PROPOSTA COMERCIAL FREDY COMERCIO DE EXTINTORES EIRELI

PREFEITURA MUNICIPAL DE FREDERICO WESTPHALEN.

Orçamento				
Item	unidade	quantidade	Valor unitário	Valor Total
Abraçadeira 3/4'	pç	50	0,75	37,5
Arruela eletrod. 1'	pç	20	1,63	32,6
Arruela eletrod. 3/4	pç	50	0,90	45,00
Bucha eletrod. 1'	pç	20	2,47	49,4
Bucha eletrod. 3/4	pç	50	1,63	81,50
Caixa Inspeção 18x15	pç	40	45,80	1832,00
Caixa tomada sist. X simples (10A)	pç	10	16,78	167,80
Cinta hellerman 300mm	pç	200	0,65	130
Conector haste terra	pç	6	10,27	61,62
curva 90° eletrod. 3/4'	pç	20	4,97	99,40
curva 90°eletrod.e 1' '	pç	5	7,03	35,15
DPS 20 KA	pç	8	93,68	749,44
Eletroduto 1"	m	30	10,11	303,30
Eletroduto corrugado 1"	m	30	3,77	113,1
Eletroduto corrugado 3/4"	m	200	2,59	518,00
Eletroduto 3/4"	m	90	6,90	621,00
fio de cobre flex. 6mm (Azul)	m	200	8,16	1632,00
fio de cobre flex. 6mm (Verde)	m	30	8,16	244,80
fio de cobre flex. 6mm (Vermelho)	m	200	8,16	1632,00
Fita isolante	pç	30	8,44	253,20
haste Terra Cobreada	pç	6	51,87	311,22
Luva eletrod. 1"	pç	10	3,69	36,90
Luva eletrod. 3/4'	pç	30	2,89	86,70
Parafuso 4,0/22 mm	pç	50	0,33	16,50
Caixa de passagem cega simples	pç	15,00	7,58	113,70
Total materiais				9203,83
Não de obra execução				7150,00
Hora técnica engenharia				2300,00
Total Orçamento				18.653,83



FREDY COMERCIO DE EXTINTORES
EIRELI:15693314000194
194

Assinado de forma digital por
FREDY COMERCIO DE
EXTINTORES
EIRELI:15693314000194
Dados: 2022.01.25 17:04:11
+03'00'

FREDY COMERCIO DE EXTINTORES EIRELI
CNPJ: 15.693.314/0001-94

Frederico Westphalen/RS, 25 de janeiro de 2022.